Statuta ergo die Beatificationis, hodie mane peracta est Beatifi-
catio tum eius, tum Antoniae Mesina et Petrinae Morosini ; quare in 
Basilica Petriana hanc formulam elocuti sumus inter Sacra : « Nos, 
vota fratrum nostrorum Iacobi Jullien, Archiepiscopi Rhedonensis, 
Ioannis Melis Fois, Episcopi Galtellinensis-Norensis, Clementis Gaddi, 
Archiepiscopi emeriti Bergomensis, necnon plurimorum aliorum Fra
trum in Episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Con
gregationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apo
stolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Marcellus Callo, 
Antonia Mesina et Petrina Morosini, Beatorum nomine in posterum 
appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Marcelli Callo die 
decima nona martii ; Antoniae Mesina die decima septima Maii ; Petri
nae Morosini die sexta aprilis, in locis et modis iure statutis quotannis 
celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Sueta 
subinde oratione habita de vita, virtutibus ac martyrio Beatorum, quos 
modo publice diximus, eos venerati sumus Ipsique summa cum reli
gione primi invocavimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
iv mensis Octobris, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

91 - A. A. S. 
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I I I 

Servo Dei Arnoldo Rèche Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Inter omnia educationis instru
menta, peculiare momentum habet schola, quae vi suae missionis, 
... inter alumnos diversae indolis et condicionis amicalem consortio
nem pariens mutuam se comprehendendi dispositionem fovet ... Pulchra 
igitur et gravis quidem ponderis est vocatio illorum omnium qui 
parentes in eorundem officio implendo iuvantes et communitatis huma
nae vices gerentes, munus educandi in scholis suscipiunt; quae vocatio 
peculiares mentis et cordis dotes, diligentissimam praeparationem, 
continuam renovationis et adaptationis promptitudinem expostulat » 
(Gravissimum Educationis, 5). Fratri Arnoldo minime quidem defue
runt (( peculiares mentis et cordis dotes », praeter « diligentissimam 
praeparationem » qua ipse suos praecellebat confratres. Iulianus Ni
colaus Rèche (hoc enim ei inditum nomen saeculare), primus ex novem 
filiis, natus est in oppido Landroif Metensis dioecesis, die altera men
sis Septembris anno MDCCCXXXVIII humilibus piisque parentibus. Pue
ritia pie ducta atque caste adulescentia, Scholarum Christianarum 
ingressus est in novitiatum in oppido Beauregard, apud Thionville 
urbem, die tertio decimo mensis Novembris anno MDCCCLXII, die autem 
duodetricesimo subsequentis mensis Decembris religiosum induit vesti
mentum atque ei nomen imposuerunt Arnoldum, qui deinceps « in Iesu 
familiaritate versari coepit, sanctam iuxta regulam ». Moderatores 
exinde fratrem Arnoldum miserunt ad ephebeum eiusdem Instituti 
Remis situm, anno profecto MDCCCLXVIII. Quattuordecim per annos ibi
dem commorans, longum temporis spatium coram Ss. Sacramento 
orans nocturnis horis transegit, pariterque industria enituit, animi 
submissione, caritate, ita ut a confratribus « sanctus frater Arnoldus » 
vocaretur. Rector autem renuntiatus novitiatus Remensis, inter emi
nuit discipulos veluti lux quae tum lucem affert tum fovet spiritum 
exhibendo paenitentiae, eximiam caritatem ac mansuetudinem. Mirum 
fuit ei donum animos perscrutandi discipulorum simulque eos solandi. 
Praeter in Eucharistiam dilectionem, frater Arnoldus erga Virginem 
Sanctissimam praestitit pietate necnon erga sanctum Ioannem Bapti
stam De La Salle. Mense autem Martio praepositus cum electus esset 
senum communitatis Remis, dixit : « haud aptus quidem sum animas 
moderari ; vix rationem qui habeam corporis rerum sum idoneus ». 
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Inopinato correptus morbo, die tertio et vicesimo mensis Octobris, 
anno